
33A-11
_)-,

Uchwała Nr e(2)17 /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę mienia w postaci samochodu osobowego na rzecz
Stowarzyszenia Hospicjum Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), w związku z § 19 pkt 4 uchwały nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), uchwala się co
następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zagospodarowanie przez Województwo Opolskie reprezentowane przez
dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki — Pana Tomasza Hanzla, samochodu

osobowego marki Ford Ka, numer rejestracyjny OP 9701E w formie darowizny na rzecz
Stowarzyszenia Hospicjum Opolskie, Pl. Kościelny 2, 45-555 Opole, KRS: 0000025002.

2. Składnik majątku, o którym mowa w ust. 1 jest faktycznie nie użytkowany, zbędny i umorzony
w 100%.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 5886/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 listopada 2021 roku
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia w postaci samochodu osobowego na
rzecz Stowarzyszenia Hospicjum Opolskie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


